           V06                           www.microne.com.cn                     Page 1 of 12
ME2185
2A,1.0MHZ 高效同步整流升压DC-DC转换器
应用场合                                     封装形式
  便携式充电器,移动电源                          ● 8-pin  ESOP8
 数码相机、GPS、无线收发器
 Ipad，笔记本电脑、智能手机，以及便携手持设备。
概述

680pF
选型指南
1. 产品型号说明
   产品类别 产品描述
M2185ASPG VADJ =1.25V，封装形式：ESOP8
V06                            www.microne.com.cn                      Page 3 of 11
ME2185
产品脚位图
脚位功能说明
芯片功能示意图
EN
ADJ
AVDD
PVDD
LX
AGND PGNDIlimit
比较器
参考电压 软启动
PWM
触发
使能
频率
限流
驱
动
PWM
逻辑控
制
过压保护
PGND
欠压&过温保护
P
M
O
S
N
M
O
S
12
3
45
6
7
8
9
PIN 脚位 符号名 功能说明
1 PGND 电源地引脚
2 PGND 电源地引脚
3 EN
使能引脚
“高电位” : 电源开启（正常工作模式）
“低电位” : 电源关闭 (待机模式)
4 Ilimit 限流功能引脚（外接电阻可调限流值大小）
5 AGND 模拟地引脚
6 ADJ 反馈电压引脚
7 AVDD 芯片模拟电源供电引脚
8 PVDD 芯片电源供电引脚
9 LX 电源开关引脚
V06                            www.microne.com.cn                      Page 4 of 11
ME2185
绝对最大额定值
参数 符号 范围 单位
VDD 脚电压范围 AVDD,PVDD -0.3～6.0 V
LX 脚电压范围 VLX -0.3～VDD+0.3 V
ADJ 脚电压范围 VADJ -0.3～VDD+0.3 V
EN 脚电压范围 VEN -0.3～VDD+0.3 V
封装功率损耗 (ESOP8) Pd 2000 mW
工作温度范围 TOpr -40~+85 ℃